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Elenco Enti del Settore Accreditati presso cui i minori 3 — 17 anni

residenti nel territorio comunale potranno

organizzate dai centri estivi

1)
2)
3)
4)
5)

ASD CENTRO DANZA CALABRIA
ASD MUSCLE & FITNESS
ASD BODY IN MOVEMENT
NEMESI A.C.E.S.

KASA KLAM APS

fruire delle attivita



